
TJ Sokol Postupice/SOKOL CHOTÝŠANY - Tělovýchovná jednota Sokol 

Netvořice 

sobota 8.5.2022 v 15:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

1:4 (0:2)  

Tak máme za sebou další kolo pralesní ligy. Přijeli Netvořice, které jsou ve středu tabulky, a 

tudíž proti nám favorité. Tuto roli potvrdili již ve druhé minutě a ujali se vedení 0:1. Hosté měli jasnou 

herní převahu, a tak se celkem logicky ujali vedení 0:2. Pak jsme se z této studené sprchy oklepali a 

konečně začali hrát fotbal. Hru jsme vyrovnali a vytvořili si i pár nadějných příležitostí, ale ty jsme 

nedotáhli do konce, a tak poločas skončil 0:2 pro hosty. Do druhého poločasu jsme nastoupili 

s přesvědčením, že by se ještě s tím dalo ještě něco dělat. Opravdu se nám podařilo snížit na 1:2 a měli 

pár šancí na vyrovnání, ale pak jsme odpadli fyzicky a hosté nás dorazili dvěma brankami a zaslouženě 

si odvezli vítězství 1:4.  

Branky domácí: Tůma Josef 1 (60´)  

Branky hosté: Jalovecký Petr 1 /2´), Fulín Aleš 1 (23´), Berka Vít 1 (69´), Šembera Pavel 1 (75´) 

Utkání řídil: Rozhodčí RATHAN Jaromír, asistenti MAREŠ Miloslav (N), BRON Pavel (N) 

Sestava domácí: Gruber Tomáš - Urban Josef, Šetek Stanislav, Sysel Josef, Bervida Petr, Vesecký 

Aleš (K), Šetek David, Tůma Josef, Kocourek Radek, Konšel Zdeněk, Bauer Jiří – na 

střídání Zach Filip, Calderón Adam – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér 

Šetek Stanislav 

Sestava hosté: Odlas Lukáš - Hokr David, Mamiňák Lukáš, Kadečka Petr, Bron Tomáš, Stejskal Jakub, 

Fulín Aleš (K), Berka Vít, Jalovecký Petr, Kremina Miroslav, Kolář Kamil - na střídání 

Šembera Pavel, Žižka Tomáš, Vanta Radek, Šembera Jakub – vedoucí mužstva 

(trenér) Berka Vít 

Počet diváků: 40 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 


